



**TALHA APAK**

Yeminli Mali Müşavir (YMM)  
talha.apak@paradergi.com.tr

# Vergisiz varlık barışı fırsatını kaçırmayın

**Yeni varlık barışı ile yurtdışındaki varlıkların yurda getirilmesi ve yurtiçindeki kayıt dışı varlıkların milli ekonomiye kazandırılması amaçlanıyor. Yeni uygulama ile şirketlere ve kişilere yeni bir “beyaz sayfa” açma imkânı veriliyor...**

İLK olarak 2008 yılında uygulamaya konulan varlık barışı, son olarak 11/11/2020 tarihli ve 7256 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun ile yedinci kez hayata geçmiş bulunuyor. Bu düzenlemeyle,

**a)** Gerçek ve tüzel kişilerin yurtdışında bulunan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarının yurda getirilerek milli ekonomiye kazandırılmasına,

**b)** Yurtiçinde bulunan ancak gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin kanuni defter kayıtlarında yer almayan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile taşınmazların vergi dairesine bildirilerek kanuni defter kayıtlarına alınabilmesine vergisiz yeni bir imkan tanıdığı bulunuyor. İlgili kanunun yayımlanmasından sonra, 28 Kasım 2020 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan tebliğ ile konuya ve uygulama esaslarına açıklık getirildi.

## YURT DIŞINDA BULUNAN VARLIKLAR

### **a) Varlıkların bildirilmesi:**

Yurtdışında bulunan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarını, geçici 93’üncü madde hükümleri çerçevesinde, 30/6/2021 tarihine (bu tarih dâhil) kadar Türkiye’deki banka veya aracı kurumlara bildiren gerçek ve tüzel kişiler, söz konusu varlıklarını serbestçe tasarruf edebilecekler. Gerçek ve tüzel kişilerce yapılacak bu bildirimlerin, yetkili kılınmış vekiller veya kanuni temsilciler tarafından da yapılabilmesi mümkün. Yurtdışında sahip olunan ve yurtdışında bulunan varlıklar için anılan Kanun hükmünden yararlanılabilmeye mümkün olup, bildirim konu edilecek bu varlıkların bildirim tarihinden itibaren üç ay içerisinde Türkiye’ye getirilmesi gerekiyor.

Gerçek ve tüzel kişilerce, yurtdışında bulunan söz konusu varlıklar, 17/11/2020 tarihinden 30/6/2021 tarihine kadar tebliğin Ek’inde yer alan form ile bankalara veya (menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası

